КРАТКА БИОГРАФИЈА


Лични податоци
Јас –Мирче Давидовски
Адреса –св.Јоаким Осоговски бр151/7–Крива Паланка
Телефонски број -072 265 843
Националност - Македонец
Датум на раѓање -10.07.1984
Пол- Машки

Ображование
Факултет –Правен Факултет 
Датум на дипломирање-2009

Вработен во
Државни патишта -2020 година 

